CD、CH、CB 系列
ST8000 系列
智能温度调节仪操作手册
警告
●接线警告
如果仪器失效或发生错误，可引起系统故障，按装外部保护电路以防止此类事故。
●电源供给
为防止仪器损坏或失效，请用额定电源供电。

CD901 STA 96 96 110 92 92
● 接线图（有特殊订货以仪表本身接线图为准）
●型号命名
CB100、CH402、CD501、CD701、CD901 □ □□□ － □ □        ＊ □ □ － □ □
控制方式
PID控制及自动演算 逆动作
PID控制及自动演算 正动作
加热/制冷 PID 控制及自动演算 水冷*1
加热/制冷 PID 控制及自动演算 风冷*1
F
D
W
A
输入 见输入范围表  □□□
输出 1
继电器接点输出
电压脉冲输出
电流输出
可控硅移相脉冲输出
可控硅过零输出
M
V
8
G
T
输出 2
继电器接点输出
电压脉冲输出
电流输出
可控硅过零输出
M
V
8
T
报警
第 1 报警 见第 1报警表
第 2 报警 同第 1报警表
□
□
通讯
未提供
RS-485
N
5
防水防尘功能
未提供
防水防尘
N
1
*1 自主较正功能不能用于 W.A 类型。
●输入范围表
热
电
偶
输入 范围 代码 范围 代码 范围 代码
K 0~200℃ K01 0~400℃ K02 0~600℃ K03
0~800℃ K04 0~1000℃ K05 0~1200℃ K06
0~1372℃ K07 0~100℃ K13 0~300℃ K14
J 0~200℃ J01 0~400℃ J02 0~600℃ J03
0~800℃ J04 0~1000℃ J05 0~1200℃ J06
R  #1 0~1600℃ R01 0~1769℃ R02 0~1350℃ R04
S  #1 0~1600℃ S01 0~1769℃ S02
B  #1 400~1800℃ B01 0~1796℃ B02
E 0~800℃ E01 0~1000℃ E02
N 0~1200℃ N01 0~1300℃ N02
T  #2 -199.9~400.0℃ T01 -199.9~100.0℃ T02 -100.0~200.0℃ T03
0~350℃ T04
热
电
阻
PT100 -199.9~649.0℃ D01 -199.9~200.0℃ D02 -100.0~50.0℃ D03
-100.0~100.0℃ D04 -100~200.0℃ D05 0.0~50.0℃ D06
0.0~100.0℃ D07 0.0~200.0℃ D08 0~300.0℃ D09